INFORMAZIONI SUL SR

RESCH @FRlSCH

PRODOTTO o smren e

Torta flambée con proteine vegetali e verdure,
vegana, surgelata

Arte.No.: 1053022

Descrizione del prodotto:

Torta flambée croccante con ripieno vegano a base di proteine di
piselli e verdure variopinte

Informazioni sul prodotto:

Peso:280 g
Peso netto del ripieno: 3360 g
Cartone: groBer Karton

Proprieta:

- vegetariano - vegano

- Senza lattosio - senza olio di palma

Ingredienti: Allergeni:

crema vegana per torta flambée 29 % (crema d'avena (acqua, olio di colza, farina Cereali contenenti glutine contenere

d’avena fermentata, modificate amido, destrosio, proteina di piselli, estratto di radice

di cicoria, sale, addensante: farina di semi di carrube e pectine, acidificante acido

citrico), bevanda all'avena (acqua, farina d’avena fermentata, olio di colza, sale), sale, ~ Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n.
pepe), FARINA DI FRUMENTO, spezzatino vegano marinato con proteine vegetali 14 231/2012.):

% (acqua, proteine vegetali di piselli, semi di girasole e avena, olio di colza, fibre di pi-

selli, succo di limone, aceto di vino, erbe aromatiche, preparato alle spezie, sale, ami- non contenute

do, vitamina B12), acqua, pomodori 5 %, cipolla rossi 5 %, porro 4%, olio di colza, sale.

Valori nutrizionali per 100g:

Preparazione:
energia 219 kcal
energia 917 kJ
Grassi 9.4k3Jg
Forno per pizza di cui saturi 05g
Carboidrati 259
Programma: P31 di cui zuccheri 1949
Sodio Og
proteina 719
sale 129

Conservazione:

Conservazione e trasporto a min. -18°C
Non ricongelare dopo averlo scongelato

Informazioni nutrizionali generali:

Un“alimentazione varia e bilanciata, movimento e uno stile di vita sano sono
essenziali per la salute.

stato: 04-2024

Produttore:

Resch&Frisch Holding GmbH
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